Comissão Especial, Portaria nº 2.834/2019

1

EDITAL Nº 036/2019 de Classificação Final após recurso de Odontólogo 40 horas semanais

ESF.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 2834 de 23 de agosto de 2019 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 036/2019 Torna Pública a Classificação Final
após recurso de Odontólogo 40 horas semanais ESF, do processo seletivo
simplificado, conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 12 de setembro de 2019.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA
Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 2.834/2019

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL ODONTÓLOGO 40 HORAS
SEMANAIS ESF

FUNÇÃO PLEITEADA: ODONTÓLOGO 40H SEMANAIS

Nº

PROTOCOLO
NOME DO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

001 LUAN ALVES
DAL COL

29 - 06 35

003 NATHANE
CARNEIRO
MAGALHÃES
TINOCO

30 - 04 34

008 AMANDA
PIMENTA DE
ALVARENGA
FERRÃO

17 - - 17

002 NAIELI DA
COSTA
VENTURINI
GODINHO

06 - 08 14

005 PRISCILA
FALQUETO
DAMASCENO

- - 12 12

007 CAROLINE DA
COSTA
BASTOS
SALERMO

06 - - 06

006 MATHEUS
ESPINDOLA
CUZZUOL

04 - - 04

004 LAYANE
VENTURIM
QUINELATO

- - - 00